Pronajímatel a nájemce se dohodli na uzavření dodatku pod pořadovým číslem 1 v následujícím znění. 

1. V článku 2. - Platební podmínky se smlouva mění takto: 

1. Odměna za činnost poskytovatele podle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí 
1.500 Kč (slovy: tisícpětset korun českých) bez DPH za každé uložení a odvoz jednoho kadáveru o 

váze do 19 kg včetně. V případě uložení a odvozu kadáveru o váze převyšující 19 kg se odměna 

zvyšuje o 50 Kč (slovy: padesát korun českých) za každý započatý kilogram váhy nad 19 kg.